

PARTNERTEK ApS

Nyminddegabvej 22
6851 Janderup Vestj

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/02/2020

Kjeld Søren Fornitz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PARTNERTEK ApS
Nymindegabvej 22
6851 Janderup Vestj

CVR-nr: 32306233
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Bankforbindelse

Jyske Bank
Lerpøtvej 1
6800 Varde
DK Danmark

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for PARTNERTEK ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

6851 Janderup, den 18/02/2020

Direktion

Kjeld Søren Fornitz

Ledelsesberetning

Virksomhedens aktiviteter har været rådgivningsopgaver samt mindre salg og projektopgaver. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		438.867	218.468
Produktionsomkostninger		-228.347	-144.926
Bruttoresultat		210.520	73.542
Distributionsomkostninger			0
Administrationsomkostninger		-22.962	-6.733
Andre driftsomkostninger	1	-72.643	-1.456
Resultat af ordinær primær drift		114.915	65.353
Øvrige finansielle omkostninger		-1.102	-141
Ordinært resultat før skat		113.813	65.212
Skat af årets resultat	2	-14.134	0
Årets resultat		99.679	65.212
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		99.679	65.212
I alt		99.679	65.212

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt		16.500	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		16.500	0
Råvarer og hjælpematerialer		42.300	1.000
Fremstillede varer og handelsvarer			2.000
Varebeholdninger i alt		42.300	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			39.375
Igangværende arbejder for fremmed regning			189.875
Tilgodehavender moms og afgifter		3.547	
Tilgodehavender i alt		3.547	229.250
Likvide beholdninger		149.517	12.656
Omsætningsaktiver i alt		195.364	244.906
Aktiver i alt		211.864	244.906

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver			0
Overført resultat		99.678	65.353
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		179.678	145.353
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			56.380
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		18.051	15.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		14.135	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			28.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.186	99.553
Gældsforpligtelser i alt		32.186	99.553
Passiver i alt		211.864	244.906

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Omfatter følgende poster:

1: Salgsfremmende omk.	5.146
2: Småanskaffelser	11.414
3: Personaleomkostninger	56.083 (skattefri kørsel)

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat af 113.813,00	25038	xxxxx
		xxxxx
opsummeret negativ resultat fra tidligere år 49563,00	-10904	xxxxx
Dette års selskabsskat reguleret	14134	
		-

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis